Com-

Ann. DS
1415.
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Ann. D. Commiflarib , pecita faerunt juxta Tenorera cujufdam Scedulx in-

1415. de conicriptx,

Uen. f. Cujas Tenor fequitur & eft Talis,

Nos Thoma! , Dimelmenfis , & Ricardus , Norwicenfs , Epifcopi

,

Thonias Coiiws Saresl>urie?ij:s^ Ricardus Do?m?ius de Grey
^
yohamies

Felhani Miles, Kobcrtus iVaterto?i Armiger , &: He?iricus H'are in

utroque Jure Licentiatus,

Sereniifimi Pnncipis & Domini Metuendiffimi noflri , Henrici

Regis Anglite ^ Tranciis Ambanijtores & Nuncii , ad Illuftriiri-

mum Prmcipem , Confa-iigui?:cuiii fuu?n Francia^,

Cum Poreftate fjfficienti , de & fuper Juribus, HEeredicatibus

,

PecLiniarum Summis, & Rebus quibufcumque, prxdiclo Domi-
no noftro Regi debitis, & prxfatum Confanguineum llium & fuos

detentis,

Ac etiam fuper Matrimonio , inter praefatum MctuendifTimum
r)ominum ?iopru?n Rege?/! , &c , Nobiiirtimam Dominnm, Domi-
nam K;7//^fm/,7?;?, pr;^faci Conlanguinei fui Filiam, contrahendo,
Tradtandi & finaliter Concludendi,

Specialiter deftinaci,

P E T I y I M u s , P R I M o , ab ipfo Co?!fwguineo fuo Pranctje

Coronam & Regnum Francia^, cum fuis Juribus & Pertinentiis u-

niverfis, pr>i»fato Metuendiirimo Domi?io nofiro Regi efifeiituaater

Reftitui Sc Dimitti: Ac fubfequenter, poft modicum Inrervallum,

quia Nobis verifimiliter videbatur hiujufmodi noftram Pe:icionem
prasfati Co?ijangui?iei Fraricia; Commilfariis & Deputacis minimc
fore acceptam , ideo, pro bono tanti Negocii , & celeriori Expe-
dicione ejufdem , fub cercis Proteftacionibus , ad alia Condefcendi-

tnus,

Proteftantes exprefse tunc ibidem qu6d per aliqua
, per Nos aut

noftrum aliquem, communicer aut parciculariter , cunc locuta, vel

in eodem Traftatu extunc impofterum dicenda, noluimus nec in-

tendebamus in aliquo Juri praEfaci Mecuendillimi Domn:i ?io-

firi praejudicare, vel a fupradidla Petitione recedere, fed Jus iplius

Alecuendiirimi Domi?ii ?iofiri in omnibus iliaefum prsjfervare , nifi

Iblum & in quantum cum prxdidlo Confanguiiieo Franci^ yel ejus

CommifTariis concorditer appuniftuaremus,

Ec quod hujufmodi per Nos dida vel dicenda nullum haberent

EfFeftum, fed haberentur pro non didis, hiis qus in hujufmodi

Concordi Appundtuamento exprefse continerentur dumtaxat ex-

ceptis

,

Proteflantes ,
pro tunc, infuper & exprefse, quod , fi prxfacus

Mecuendiflimus Dominus no(ier aliquid de Jure fuo & Petitione
* IX, prxdidla diminuere vellet, & minori Parce fuorum Jurium *con-
.»»o. tentari, hoc faceret principalicer ad honorem Dei, Ecclefije San-